# SCRIPTA

---

**Numéro Scripta :** 7832

**Auteur(s) :** Henri d'Anguerny [chevalier]

**Bénéficiaire(s) :** Soligny-la-Trappe, Notre-Dame de La Trappe (abbaye)

**Genre d'acte :** charte

**Authenticité :** non suspect

**Datation :** 1237

**Action juridique :** autre

**Langue du texte :** latin

## Analyse

Henri d'Anguerny stipule une indemnité de soixante livres tournois en faveur des religieux de l'abbaye de la Trappe pour le cas où, par la faute de ses héritiers, ils ne pourraient jouir de la donation ci-dessus.

## Tableau de la tradition

### Éditions principales

a. Charencey Hyacinthe (Comte de), *Cartulaire de l'Abbaye de Notre-Dame de la Trappe*, publié d'après le manuscrit de la Bibliothèque Nationale, Alençon, Renaut de Broise (Société historique et archéologique de l'Orne), 1889, E. « De Cadumo et Normannia », n° XIX (« Item, ejusdem »), p. 164.

Texte établi d'après a

Universis presentes litteras inspecturis, Henricus de Agerneio, miles, salutem in Domino. Noveritis quod ego obligavi heredes meos ad reddendum monachis Domus Dei de Trappa sexaginta libras turonensium si contigerit quod dicti heredes voluerint vel nequeant garantire et penitus liberare dictis monachis illas tres petias terre quas in perpetuum elemosinam dedi eis ad faciendam pitantiam ipsis de fructu vel redditu illarum in die anniversarii mei et in festo sancte Katherine, virginis, annuatim. Et sciendum quod una de tribus predictis petiis terre sita est in via de Matone, videlicet inter terram Roberti, filii Thome, et terram Reginardi, filii Osere ; et altera pecia ad quartellos Mainart, inter terram sancti Martini et terram Willelmi de Rua ; et tertia petia apud Drue Fosse, juxta terram Hamelini le Bohart. In cujus rei testimonium et munimen, ego dictus Henricus, etc. Actum anno Domini M° CC° tricesimo septimo.